

VAKUUTUSTURVAA raskaalle kalustolle

Raskaan
kaluston
turvaksi

POHJANTÄHTI
Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

KASKOSTA TURVAA RASKAALLE KALUSTOLLE

Liikenteessä sattuu ja tapahtuu, myös huoleellisille kuljettajille. Jos olet itse syyllinen vahinkoon, ei liikennevakuutus kata ajoneuvollesi tai sen lisälaitteelle aiheutuneita vaurioita. Siksi sinun kannattaaakin täydentää liikennevakuutuksen antamaa turvaa Pohjantähtiturvan ajoneuvoturvalla.

Raskaan kaluston vakuutuksessa vakuutuksen kohteena on vakiovarusteiden lisäksi kiinteästi asennettu, vakuutuksen kohteessa erilaisiin työtehtäviin käytettäväksi tarkoitettu lisälaitte. Tällaisten lisälaitteiden arvo voi olla yhteensä enintään 25 % vakiovarustellun ajoneuvon käyvästä arvosta. Mikäli arvo ylittyy, tehdään näistä lisälaitteista erillinen laajennus vakuutukseen.

Vakuutuksen kohteesta irrallaan oleva lisälaitte vakuutetaan aina erikseen omalla turvalla.

Vakuutusmaksu

Raskaan kaluston vakuutuksen vakuutusmaksu muodostuu ajoneuvon teknisistä tiedoista sekä ajoneuvon käyttötarkoituksesta eli suoritealasta. Paloriskin lisäksi voit valita turvan laajuuden törmäyksen, varkauden, ilkivallan, luonnonilmiön, eläimen, autopalvelun, lasin, keskeytyksen, rahoituksen ja oikeusturvan varalta.

Vakuutusmaksu muodostuu ajoneuvon teknisistä tiedoista sekä ajoneuvon suoritealasta.

Kuorma-autolle voidaan myöntää myös lainaperävaunuriski vieraan omistamien perävaunujen varalta. Traktori, kaivinkone ja pyöräkuormaaja voidaan lisäksi vakuuttaa sisäisen rikkoutumisen varalta.

Omapastuu

- Omapastuun voit valita 400–10 000 euron väliltä.
- Yläpuoliseen esteeseen törmätessä omapastuu on 25 % vahingon määrästä.
- Moottorityökoneen tai traktorin veteen tai suohon uppoamisen omapastuu on 25 % vahingon määrästä.
- Työskenneltäessä pääasiallisesti palovaarallisella alueella tai palovaarallisissa olosuhteissa moottorityökoneen tai traktorin omapastuu on 25 % vahingon määrästä, mikäli ajoneuvoa ei ole varustettu vakuutuskirjaan merkityllä paloturvallisuuslaitteella tai -järjestelmällä. Jos ajoneuvossa on vaadittu laite tai järjestelmä, vähennetään omapastuuna vakuutuskirjaan merkitty paloriskin omapastuu.

